

LE TRE PROVINCE SOCIETA' COOPERATIVA EDILIZIA

Sede in CATANZARO – Via Armando Fares,86

Capitale Sociale sottoscritto e versato 5.118,48

Registro delle Imprese di CATANZARO

Numero di iscrizione 00377230792

REA di Catanzaro 109518

Partita Iva e Codice Fiscale 00377230792

Albo Nazionale Società Cooperative Edilizie 18/079/023/4325

Albo Società Cooperative a mutualità prevalente A115124

Bilancio al 31/12/2016

STATO PATRIMONIALE

ATTIVO	31/12/2016	31/12/2015
A) CREDITI VERSO SOCI PER VERSAMENTI ANCORA DOVUTI	0	0
B) IMMOBILIZZAZIONI		
I - Immobilizzazioni immateriali	0	0
II - Immobilizzazioni materiali	1.277	1.813
III - Immobilizzazioni finanziarie	1.549	6.724
Totale immobilizzazioni (B)	2.826	8.537
C) ATTIVO CIRCOLANTE		
I - Rimanenze	8.078.973	7.685.856
<i>II - Crediti</i>		
Esigibili entro l'esercizio successivo	256.317	233.414
Esigibili oltre l'esercizio successivo	0	62.450
Totale crediti	256.317	295.864
III- Attività finanziarie che non costituiscono immobilizzazioni	0	0
IV - Disponibilità liquide	225.549	17.103
Totale attivo circolante (C)	8.560.839	7.998.823
D) RATEI E RISCONTI	2.740	11.310
TOTALE ATTIVO	8.566.405	8.018.670

STATO PATRIMONIALE

PASSIVO	31/12/2016	31/12/2015
A) PATRIMONIO NETTO		
I - Capitale	5.118	5.418
II - Riserva da soprapprezzo delle azioni	0	0
III - Riserve di rivalutazione	0	0
IV - Riserva legale	26.689	25.772
V - Riserve statutarie	28.417	26.368
VI - Altre riserve	0	0
VII - Riserva per operazioni di copertura dei flussi finanziari attesi	0	0
VIII - Utili (perdite) portati a nuovo	0	0
IX - Utile (perdita) dell'esercizio	1.961	3.057
Perdita ripianata nell'esercizio	0	0
X - Riserva negativa per azioni proprie in portafoglio	0	0
Totale patrimonio netto	62.185	60.615
B) FONDI PER RISCHI E ONERI	2.081.338	2.324.962
C) TRATTAMENTO DI FINE RAPPORTO DI LAVORO SUBORDINATO	28.525	22.843
D) DEBITI		
Esigibili entro l'esercizio successivo	625.544	428.468
Esigibili oltre l'esercizio successivo	5.766.980	5.179.978
Totale debiti	6.392.524	5.608.446
E) RATEI E RISCONTI	1.833	1.804
TOTALE PASSIVO	8.566.405	8.018.670

CONTO ECONOMICO

	31/12/2016	31/12/2015
A) VALORE DELLA PRODUZIONE:		
1) Ricavi delle vendite e delle prestazioni	1.666.783	160.000
Ricavi delle vendite e delle prestazioni verso soci:		
1.666.783		
2), 3) Variazione delle rimanenze di prodotti in corso di lavorazione, semilavorati e finiti e dei lavori in corso su	393.117	1.733.082

ordinazione		
3) Variazioni di lavori in corso su ordinazione	393.117	1.733.082
5) Altri ricavi e proventi		
Altri	21.891	18.702
Altri ricavi verso soci: 13.933		
Totale altri ricavi e proventi	21.891	18.702
Totale valore della produzione	2.081.791	1.911.784
B) COSTI DELLA PRODUZIONE:		
7) per servizi	1.929.998	1.762.070
8) per godimento di beni di terzi	1.342	450
9) per il personale:		
a) salari e stipendi	82.637	80.175
b) oneri sociali	30.894	29.425
c), d), e) trattamento di fine rapporto, trattamento di quiescenza, altri costi del personale	6.580	5.476
c) Trattamento di fine rapporto	5.683	5.476
e) Altri costi	897	0
Totale costi per il personale	120.111	115.076
10) ammortamenti e svalutazioni:		
a),b),c) Ammortamenti delle immobilizzazioni immateriali e materiali, altre svalutazioni delle immobilizzazioni	535	374
b) Ammortamento delle immobilizzazioni materiali	535	374
Totale ammortamenti e svalutazioni	535	374
14) Oneri diversi di gestione	17.017	21.424
Totale costi della produzione	2.069.003	1.899.394
Differenza tra valore e costi della produzione (A-B)	12.788	12.390
C) PROVENTI E ONERI FINANZIARI:		
16) altri proventi finanziari:		
d) proventi diversi dai precedenti		
altri	12	0
Totale proventi diversi dai precedenti	12	0

Totale altri proventi finanziari	12	0
17) interessi e altri oneri finanziari		
altri	7	1
Totale interessi e altri oneri finanziari	7	1
Totale proventi e oneri finanziari (C) (15+16-17+-17-bis)	5	-1
D) RETTIFICHE DI VALORE DI ATTIVITA' E PASSIVITA' FINANZIARIE:		
19) Svalutazioni:		
b) di immobilizzazioni finanziarie che non costituiscono partecipazioni	2.300	0
Totale svalutazioni	2.300	0
Totale delle rettifiche di valore di attività e passività finanziarie (18-19)	-2.300	0
Risultato prima delle imposte (A-B+C+-D)	10.493	12.389
20) Imposte sul reddito dell'esercizio correnti, differite e anticipate		
Imposte correnti	8.532	9.332
Totale delle imposte sul reddito dell'esercizio, correnti, differite e anticipate	8.532	9.332
21) UTILE (PERDITA) DELL'ESERCIZIO	1.961	3.057

Il Legale Rappresentante

Giuseppe Franzè